
Апел за почитување на мерките за заштита од Ковид 19

Почитувани, 
Следејќи ја состојбата со пандемијата од КОВИД 19 во нашата општина, констатираме
дека периодов бројот на новозаразени граѓани полека се зголемува. 
Фактот дека бројот на заболените се зголемува укажува на тоа дека мерките кои се
пропишани од страна на надлежните институции во целост не се почитуваат.
Затоа упатувам апел до сите граѓани,институции во општина Неготино максимално да ги
почитуваме мерките и препораките, со што не би се довеле во ситуација да бројот на
новозаразени двојно се зголеми.
Почитувајте ги мерките бидејќи само така ќе успееме да го заштитиме од овој вирус.
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